



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
125/2016	PREGÃO Nº 057/2016	08/06/2016

Objeto: Contratação eventual de Empresa Especializada em Assistência Técnica em Informática.

GLOBAL INFORMATICA LTDA

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	18	16780	LIMPEZA COMPLETA EM COMPUTADOR OU	UN	44,00		80,00	3.520,00
I	20	14246	RECARGA DE CARTUCHO	UN	18,00		19,00	342,00
I	21	14036	RECARGA DE TONER	UN	100,00		85,00	8.500,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 12.362,00**

RLC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	16951	ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA	UN	25,00		68,00	1.700,00
I	02	16784	ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE.	UN	27,00		45,00	1.215,00
I	03	14053	BACKUP DE DADOS	UN	39,00		65,00	2.535,00
I	04	16782	CABEAMENTO DE REDE ESTRUTURAL.	UN	18,00		45,00	810,00
I	05	16783	CLIMPAGEM CABO UTP.	UN	38,00		30,00	1.140,00
I	06	16348	COMPARTILHAMENTO DE ARQUIVO	UN	40,00		40,00	1.600,00
I	07	16949	CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORAS	UN	53,00		40,00	2.120,00
I	08	14326	CONFIGURAÇÃO DE MODEN	UN	34,00		40,00	1.360,00
I	09	16953	CONFIGURAÇÃO DE PROGRAMAS	UN	50,00		40,00	2.000,00
I	10	13641	CONFIGURAÇÃO DE REDE	UN	36,00		40,00	1.440,00
I	11	14245	CONFIGURAÇÃO DE ROTEADOR	UN	32,00		45,00	1.440,00
I	12	16948	CONVERSÃO DE ARQUIVOS	UN	28,00		35,00	980,00
I	13	16778	FORMATAÇÃO DE DISCO MAGNÉTICO.	UN	57,00		70,00	3.990,00
I	14	16781	INSTALAÇÃO DE DRIVERS DIVERSOS	UN	35,00		40,00	1.400,00
I	15	14045	INSTALAÇÃO DE IMPRESSORA	UN	49,00		40,00	1.960,00
I	16	16946	INSTALAÇÃO DE PERIFÉRICOS HARDWARE	UN	33,00		40,00	1.320,00
I	17	16042	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	UN	34,00		40,00	1.360,00
I	19	16950	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COMPUTADOR	UN	42,00		90,00	3.780,00
I	22	16945	RECUPERAÇÃO DE ARQUIVOS	UN	30,00		40,00	1.200,00
I	23	16947	REMOÇÃO DE VÍRUS	UN	50,00		40,00	2.000,00
I	24	16955	VISITA TÉCNICA	UN	80,00		35,00	2.800,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 38.150,00**